
terça-feira, 14 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

     ESTADO DA BAHIA 
     PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, 74 – Centro – Iraquara – Bahia  
 CNPJ (MF) 13.922.596/0001-29 Tel. (75) – 3364 – 2161/2227 

 
 

1° EXTRATO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 054/2022 

1° Termo aditivo do contrato n° 054/2022 do PREGÃO ELETRÔNICO PP-002-2022. 
Contratante Prefeitura Municipal de Iraquara - BA, CNPJ n° 13.922.596/0001-29, 
Contratada: PAULO CESAR ESTEVAM DE SOUSA 00720165580, Pessoa jurídica, inscrito 
(a) no CNPJ sob o n° 16.255.168/0001-88, Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objetivo 
prorrogar o prazo de vigência do Contrato Administrativo PREGÃO ELETRÔNICO PP-002-
2022, contrato firmado entre as partes em 08 de fevereiro de 2022, prorrogado para 08 de 
fevereiro de 2024. Data de assinatura: 01 de fevereiro de 2023. Iraquara – BA, Zandra Vieira 
dos Santos, Presidente da CPL. 

 
 

 

 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

920D2D6F0FB33CEEF4F5191758FBBF7C


		2023-02-14T09:06:15-0300




